

**Lucrari de reparatie (inlocuire) a
ferestrelor la blocul Administrativ al
Ministerului Apararii**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 140 412,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB15A	Schela metalica autoridicatoare /sau autoturn	m2	350,0000	23,210 12,813	8123,675 4484,725
2	RpCO56A k=3	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) la inaltime mari (30-35m)	m2	78,0000	46,129 46,129	3598,030 3598,030
3	CK23A k=3 manopera	Ferestre din mase plastice cu 6 camere (dimensiuni 3.6m x1.8 m - 8buc) , deschidere in doua pozitii,+ geam termopan "4S" ,grosimea 32mm , inclusiv plase antiinsecte	m2	52,0000	759,844 103,240	39511,904 5368,490
4	CK23A k=2 manopera	Ferestre din mase plastice cu 6 camere (dimensiuni 1.8 m x1.8 m - 8buc) , deschidere in doua pozitii,+ geam termopan "4S" ,grosimea 32mm , inclusiv plase antiinsecte	m2	26,0000	689,392 68,827	17924,196 1789,497
5	CK26B k=2 manopera	Glafuri metalice montate la ferestre (latimea 25 cm)	m	31,0000	87,988 29,288	2727,628 907,928
6	RpCJ07C k=2manopera	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la tocurile exterioare ale ferestrelor la inaltimea 20-25m	m	144,5000	25,375 23,300	3666,712 3366,792
7	RpCJ07A k=2 manopera	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (la inaltime de 20-25 m l)	m	144,5000	25,937 24,978	3747,896 3609,379
8	CF61A k=2 manopera	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de special pentru tocuri	m2	36,0000	98,881	3559,733

		exterioare : glafuri plane de ferestre la inaltimi 20-25m			75,192	2706,898
9	RpCR06B1 k=2 manope	Vopsirea in culori de ulei a suprafetelor tocurilor	m2	36,0000	82,537 70,291	2971,325 2530,483
10	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	72,5000	108,038 46,426	7832,750 3365,849
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,5000	28,017 20,136	2031,262 1459,824

		Cheltuieli directe	Lei	95695,12
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7467,28
		Transportarea materialelor	2,5 %	1498,27
		Total		104660,67
		Cheltueli de regie	7,5 %	7849,55
		Total		112510,22
		Beneficiu de deviz	4 %	4500,40
		Total		117010,62
		TVA	20 %	23402,12
		140412,74		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		33187,90		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)